
TIEFGARAGE SCHWARZENBERGPLATZ

Schwarzenbergplatz 5, 1030 Wien – Einfahrt Heumarkt 39
Tel.: 01/513 12 41
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 Uhr

Frauenparkplätze, Behindertenparkplätze

Kurzparken
je begonnene Stunde 3,90 Euro
Tageshöchsttarif je Tag 34,90 Euro
Abendpauschale 18 – 24 Uhr 6 Euro

Dauerparken
Monatsvertrag *206 Euro
Jahresvertrag (p.m.) *196 Euro
zzgl. 30% Winterzuschlag von
November - März

TIEFGARAGE KARLSPLATZ

Mattiellistraße 2-4, 1040 Wien
Tel.: 512 53 11
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 Uhr

Kurzparken
erste 30 Min.: 1 Euro
zweite 30 Min.: 1 Euro
jede weitere Stunde: 2 Euro
Tagesentgelt 10 Euro

Dauerparken
April – Oktober: 144 Euro
November – März: 187,20 Euro

TIEFGARAGE BEETHOVENPLATZ

Beethovenplatz 3, 1010 Wien
Tel.: 713 53 21
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 Uhr

Frauenparkplätze, Stromtankstelle, Autowäsche, Carsharing
Park & Entertain: 17:00 bis 08:00 Uhr 6,90 Euro

Kurzparken
pro Stunde: 4,10 Euro
Tagesmaximum: 41 Euro

Dauer/Nachtparken
Sommer: 280 / 152 Euro
Winter: 336 / 182,40 Euro

PARKMÖGLICHKEITEN
beim Haus der Industrie



TIEFGARAGE KÄRNTNERRING

Mahlerstraße 8, 1010 Wien
Tel.: 512 52 06
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 Uhr
Frauenparkplätze. Behindertenparkplätze

Kurzparken
erste 30 Min.: 1 Euro
Zweite 30 Min.: 1,50 Euro 
Je weitere Stunde: 3 Euro
Tagesentgelt: 20 Euro
Operntarif: 7 Euro
Abendtarif: 18:00 – 03:00 Uhr pauschal 8 Euro

Dauer/Nachtparken
April – Oktober: 291 Euro
November – März: 378,30 Euro

TIEFGARAGE PALAIS CORSO

Mahlerstraße 12, 1010 Wien
Tel.: 513 03 21
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 Uhr

Frauenparkplätze, Behindertenparkplätze

Kurzparken
0-1 Std. 1,90 Euro
jede weitere Std. zzgl. 3,90 Euro
Tageshöchsttarif: 39,90 Euro
Abendpauschale (18 – 24 Uhr): 6 Euro

Parktarife
Dauer/Nachtparken
Sommer: 199 / 124 Euro
Winter: 258,70 / 161,20 Euro

TIEFGARAGE HOTEL INTERCONT

Am Heumarkt 4, 1030 Wien
Tel.: 01 711 22-189, www.parkeninwien.at
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 Uhr

Behindertenparkplätze, Autoverleihstation

Kurzparken
jede Std. 3,70 Euro
Tagesmaximum: 35 Euro

Dauer/Nachtparken
Sommer: 190 / 115 Euro
Winter: 240 / 115 Euro

PARKPLATZ PALAIS SCHWARZENBERG

Schwarzenbergplatz 9, 1030 Wien
Telefon: 513 12 41/25
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00


